ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA GPM Nº 011 - DE 02 DE JANEIRO DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação do servidor em cargo de provimento em

comissão, e dá outras providências.”

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e demais normas aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, a partir desta, o Sr. MARCONE GOMES CHAVES, CPF nº ***.621.804-**, para o cargo em comissão de

SECRETÁRIO DE CULTURA, DESPORTO E LAZER.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2025.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Ramos-PB, 02 de janeiro de 2025.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº 12/2025

O VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – ESTADO DA PARAIBA, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas e pela Legislação Vigente, conforme arts. 33 e 38 do Regimento Interno do Poder

Legislativo,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, COMISSÕES PERMANENTES da Câmara Municipal do Município de São José dos Ramos – PB, servindo-lhe

de Título a presente Portaria.

I –  CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO;

II –  FINANÇAS E ORÇAMENTO;

III - OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

Art. 2º A Comissão CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, será composta dos seguintes vereadores:

PRESIDENTE:   LUIZ FERNANDO DE PAIVA

VICE-PRESIDENTE:  LUCIANE BRITO DA SILVA

RELATOR:    MARIA EDILEUZA DE OLIVEIRA SILVA

Edição 663º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 10 de janeiro de 2025-SUPLEMENTAR

Edição 663º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS, 10 DE JANEIRO DE 2025  SEXTA-FEIRA

2 | P á g i n a

Art. 3º A Comissão FINANÇAS E ORÇAMENTO, será composta dos seguintes vereadores:

PRESIDENTE:   VALDENILSON CORREIA DO NASCIMENTO

VICE-PRESIDENTE:  LUCIANE BRITO DA SILVA

RELATOR:    MACLAUD MEDEIROS DE LIMA

Art. 4º A Comissão OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS, será composta dos seguintes vereadores:

PRESIDENTE:   EDILSON BENJAMIM DO NASCIMENTO

VICE-PRESIDENTE:  MARIA EDILEUZA DE OLIVEIRA SILVA

RELATOR:    LUIZ FERNANDO DE PAIVA

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, em 10 de janeiro

de 2025.

Publique-se

Registre-se

IVANILSON DE ARAUJO SILVA

Presidente

LUIZ FERNANDO DE PAIVA

Vice-Presidente

LUCIANE BRITO DA SILVA

1ª SECRETARIA

MARIA EDILEUZA DE OLIVEIRA SILVA

2ª SECRETARIA